[ FERFEE MY

BREFT M1 Y — £ XA CFHER(AR)

NF MAE3 A11H

EEE VL TAY—EXRIZBZDOK

FxvyvIEH

[=4A)

EbHEHL
RHL

(RYRY&

IkLTWBE

REPHETARNERLL

HAEENEEIREFAR—X L DOERT
BYITHZH

100%

0%

0%

BEOREHITEYTHSH

100%

0%

0%

EHEFORHEZEIZOWT, NYT 7Y —D
REAETIChREINTWLWS D

75%

25%

0%

- MBhEIRLTWS
- 2O0—TlEH B

bALICFEFT YA

¥

&

EBNEAEDDT-HDPDCAY A 7L (B
LT EIRYIERY) (20 IL<BEENSBEL T
W5 7h

100%

0%

0%

REEEZMITFMEZEERBITA2HFICLY TV
F—bRAEEEREL (REESORERELXE
BL, EBMEICOBITTWLWS AL

100%

0%

0%

COBECTHMOER%Y, BEFMOSHBPHR—
LR—=JETRELTWS D

100%

0%

0%

2020128 12 h— L R—2 # A%
BO@IC DWW T lE, BB RL TWE
ESCE

B=EICL AHAEFMAEITV., FHEFERZ 2
BREICORITTWS D

0%

50%

25%

BEOEBEDALEE{T) -DIC,
HEHEFRLTWS D

HE DS

100%

0%

0%

TEHARY(C KT
AEFHES N, (mEHE

THEAA Y FEBYIITL, FED ERESE
DZ—ACBEARHEOICOTLI-LT. K
BRETA Y- XFBEEERLTVD A

100%

0%

0%

ZDFICEhEIIEB DR
RIS EE DR

10

FELDOBISTEDIRR Z RS 5 7=,
BEINEZTEAX Y MY —LABFERLT
Wwasn

100%

0%

0%

11

EET O T LADINEAYF—LTIT>TWS
7{-)\

100%

0%

0%

12

EEN O T LANEEM LWL S TRLT
Wwan

5%

25%

0%

ZEERLC S 2 & D KD EE
ZiRft, BEATEHANRZZE
BLTW3,

RESTBVCREREHZITIZLET
RELTWEFHWE, FLWEVRE
B HEBAAFL WD, WAARBEWNIC
FrL v IPHERBL LD ICIRAME

13

FH. KB, RERIRICIGC T, BEZ &
HPAICEREL TXIELTWLWDD

100%

0%

0%

FEHCABRRELEZ RN OXIEETTH
TW3, fAHZFICEHLE TERDFES.
EFDFEEEIT-o>-TWS

14

FEHLOWRIIL L T, ERES & EFES
*EEEAEDE THERET A Y —E X5t
BZVEEL L TWLWBH

100%

0%

0%

15

SIERBERICIIBER THTHAEE L, £
DRITHNDTIEORBREESIBIZONT
HRLTWBED

100%

0%

0%

16

TERTRICIE, BEMTRTHAEZ L.
ZDORITObNI-ZEORY RY 21TV KT
WenFzHBLTWE D

100%

0%

0%

ZAtLIC T, BIHDETFO®RE,
LHDBIHANBDOHER Z 1T,
BERICTHBLTWS,

17

HA4DXIEBICEAL TCELLEHEAE LD LR
BWEL., XEOKIE - WEICORITTWLSEH

100%

0%

0%

FLCEFETL, BEMTE
LEWL, FELDEETRDHT
W3

18

EE/HHE/QL::E:& U yﬁ‘\%T—J_—L\\ ﬁ&%%fﬁ%j_s/f
H—EREBEORE L OLEEA LML TWL
5 H

100%

0%

0%

19

HARTA v ORBOEREH %2 EHEAS
hE8TEEZITo-TWLWE D

75%

25%

0%

20

EERERTEEENOY —ERIBYERE
ICZDFELDRRICHEBLIERDSEHL
WEAZEL TWEH

100%

0%

0%




Sk M S v ook

21

FREDIEREE (EHETE - TEFEEFD
i, %&%@TM%W@EEE . ERE
WO G, b7 T ILREROER)

'S
=
HF@EYIZIToTWLWBH

(€=S
)12

100%

0%

0%

WoORHE., BEEOERZHET S

22

EENT THRERTELEZITANDGES
lE. FELDOERESE LEEEHZEZ TW
5

5%

25%

25%

FREDIRTEZIRE., (RE
ErzB L CEEMZBEAT|D
®’|\ﬁ %&/\ﬁ

TZ?LE/ E&@LT’E [EHE T LA
. REEXBLTCEEEZIToOTL

23

MEBNCHA L TOWRBFACHER. TE
CE%E REREEFERF L ORTIE
HECHEERICEOTWD D

5%

25%

0%

ZELEVRBA. REED
HEZTo-TW5S

24

%&% rEL., BERBRET A Y —EREER
M oEERUY —EXBEMEABITT 55
B, INEFTOXEANREDIFERERMT 2
FELTWaD

100%

0%

0%

BRESTDLTFELDSFEPHTND
o, EEEE LT

25

REREIEL VX —VPREBEEEIIEL
R—FEOHPIKEF L EE L, BhIECHEEZZ
T TWah

100%

0%

0%

26

BERRIBE Y 7 7P IREE L DR L. B
WDHRWFED EEFT AN H D H

0%

50%

25%

OASHORTERI’RETH -7

27

(B IIXE) BESEERICSML
TWah

100%

0%

0%

VE— FRBCERREEZE
i

28

HEAQLFEDL DRI ZREELTEZIEL.
FELDOFREDRRACEBEBAICO VLWTIHHBIER
EEo->TWBH

100%

0%

0%

EARIRDECA, XD DRE

29

REZORICHOREZR2ERh o, RE
FEICHLTRTLY b bL—ZviEDTK
EBET-oTLDh

5%

25%

0%

30

BEMRRE EORR, MAEREBEHFICOL
TTELHBZT->TWVED

100%

0%

0%

R ICERBAZIT>T W5

31

REEHDODFB CDMNAZEICITT 2HEHI(IC
WYNZIS L. EBERBEEXEAT-oTWS
75\

100%

0%

0%

32

REDEDFEHXELI), REERFZ
RETIFICLY., REERLOESEZ IR
LTWah

0%

0%

100%

IR FBo-HEBmTETLAEWN

33

FrL O REEN LDERICO LT, Whuh
K ABFET DL EHIC, FELPREEIC
BEIL. BEDH - 7-HEICRERD DHEY)IC
XI5 L TW3h

100%

0%

0%

34 |E

EHMICESHREEZRITL, EFBEECITEF
BIRAHIEDIBFRE T EHCREEICH
LTHRELTWLWSED

100%

0%

0%

2MEFITLTCLALD B
EEIRL ETITEOBR IR
#HLTn3

35

BABRICHEELTWE D

100%

0%

0%

36

BEHRAVNDOHDFELPCHREEEDEEDESE
PERGEDT-OOREZ L TWBE A

100%

0%

0%

EHE IR EEE T DERE

37

EEFOTEICHIMER 2R3 2 FHIHIC
FANTEEZEEEZH>TW2 A

0%

50%

25%

JAFTOHNZATWS

S W F ;¥ I

&

38

a7, BB~ =2 7L, B
RIERIEYZaTIEREL, BECHRES
ICEAFMLTWS D

100%

0%

0%

REEADOEMNNTETCEDT., £
DEEZ DEEDXFGICHR > TWD
SREEADODFEMEIT->TWL

39

FEEKEOREICMMA. EHRISEE, KT
Z DML ELIFRET>TWBH

100%

0%

0%

TE AR IC RIEEE

40

BiFzlild 270, BEOHHERS % R
I 5%, BYANISE L TWSEA

100%

0%

0%

THE~IFSML TW3, FHE
ICBIMTETCWLAVEES IO
LTH, BROEEAIT>T
W3

TERRAN THHHMEATA S & 5 ICEHE
LTwn<

41

EDEIBRBEICPCEBTBERBEEITS
MZOWNWT, BRMISREE L. FEBLRE
FICEFICHDICHBAL THREE/-ET. )
FRETAY—EXEEICESHLTWLDED

75%

25%

0%

WEABLEELE L TWBREANLA
7=, EREL TR WL

42

BT LILF—DHBZFEHIZONWT, EEH
DIREICEDCHBAEINTWLWS D

100%

0%

0%

FREENDOHERIZIT>TWD

EETDIERE X TIEER L TULR W




43

eV Uy FEFIEAER L TEEMATH
BHLTWSH

100%

0%

0%




